.@,
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

21) 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICAÇAQ

Tendo Presente o ]'ermo de ]uigamenta da Pregão Eletrõnico no

202Q. 04.28. 1, bem cano Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em teia, HOMÓLOGO o mesmo para que furta os
devidos efeitos legais e AD3UDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a
saber: a empresa COMERCIAL R.L. L]'DA - ME inscrito no CNP3 no
15.408.077/0001-72 classificada no lote 03, no valor global de R$ 25.5QO,OO

(vinte e cinco mii quinhentas reais) e DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA - ME inscrita no CNPI no 04.230.084/0001-00 classificada nos
lotes OI e 02 - totalizando o valor global de R$ 160.500,00 (cento e sessenta
mil e quinhentas reais), conforme mapa comparativo acostada aos autos,

Ao Setor Financeiro para as previdências cabíveis

Notifique-se os iicitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 14 de Halo de 2020

Aianít&.coberta LusXoza Macedo
Ordenadora de despesas

Secretaria Muntcipàl de Saúde

'1A

Avenida Antonio Ricardo. 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1491